

Zmluva o vykonaní diela
/ § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obch.zákonníka / uzavretá medzi :

Zhotoviteľ: **KUBEX - Karol Kuba**
Sídlo : Mojš 228, 010 01 Mojš
Zastúpený : Karol Kuba
IČO : 43137580
DIČ : 1072756278
Banka: BRE BANK
Číslo účtu: 520700 4203783912/8360
SWIFT/IBAN : BREXSKBX/SK77 8360 5207 0042 0378 3912
Čísl.tel. : 0907849957
e-mail : kubex@kubex.sk

a

Objednávateľ : **Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Žilina**
Sídlo : Karpatská 8,9, 010 08 Žilina
Zastúpený : Mgr. Teréziou Straňákovou, riaditeľkou
Za cenovú kontrolu : D.Janušková
Za vecné plnenie : Ing. Ľubor Rovňaník
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 700 485 767/8180
SWIFT/IBAN : SK78 8180 0000 0070 0048 5767/SPSRSKBS
IČO : 00647756
DIČ : 2020689330
Telefón : 041/5254190 mobil : 0907812354
Fax : 041/5005129
e-mail : ddka8stranakova@vuczilina.sk

Čl. I

Predmet zmluvy

- 1.1. Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela :
„ Dodávka a montáž laminátových plávajúcich podláh v ZpS a DSS Žilina :

Karpatská 6 - miestnosť 13,70 m² - 6 ks
Karpatská 9 - miestnosť 20,40 m² - 7 ks
- miestnosť 12,40 m² - 5 ks
- miestnosť 15,50 m² - 1 ks

- 1.2.. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo za podmienok uvedených v tejto zmluve na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo.
1.3. Ceny tejto zmluvy sú dané podľa prílohy č. 1 – výsledok VO elektronickým systémom EVOSERVIS a prílohy č. 2 - Položkový rozpočet, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Čl. II

Termín plnenia

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. I zmluvy v nasledovných termínoch :

Začatie prác : 18.11.2014

Ukončenie prác : 30.11.2014

Čl. III

Cena predmetu zmluvy

3.1. Cena za zhotovenie diela v rozsahu odstavca 1.1.a 1.3 tejto zmluvy je daná podľa prílohy č. 1 – výsledok VO elektronickým systémom EVOSERVIS a prílohy č. 2 v rozsahu vypracovaného položkového rozpočtu, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Karpatská 6 - miestnosť 13,70 m2	á	256,19 €	6 ks	1 537,14 €
Karpatská 9 - miestnosť 20,40 m2	á	376,72 €	7 ks	2 637,04 €
miestnosť 12,40 m2	á	236,80 €	5 ks	1 184,00 €
miestnosť 15,50 m2	á	292,29 €	1 ks	292,29 €
Cena predmetu zmluvy spolu :				5 650,47 €

Nie som platca DPH

3.2. Dohodnutá cena je stanovená podľa zákona 18/1996 Z. z. o cenách a Vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. ako cena maximálna, ktorú nemožno bez súhlasu objednávateľa meniť.

Čl. IV

Splatnosť diela

4.1. Zhotoviteľ vyhotoví faktúru za vykonanie diela po jeho ukončení a odovzdaní.

4.2. Objednávateľ faktúru uhradí do 10 dní po jej prevzatí.

Čl. V

Práva a povinnosti zmluvných strán

5.1. Zhotoviteľ bude pri plnení tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou, bude dodržiavať všetky záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.

5.2. Záručná doba na poskytnuté práce : 24 mesiacov

5.3. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne vykonané dielo prevezme a zaplatí zaň cenu určenú zmluvou.

Čl. VI

Podmienky vykonania diela

6.1. Zhotoviteľ vyzve na prevzatie diela objednávateľa po jeho dokončení.

6.2. Objednávateľ je povinný ak je dielo bez chýb, prevziať ho po výzve zhotoviteľa do 2 dní.

6.3. Chyby diela, ktoré budú zrejmé pri odovzdávaní, musí objednávateľ vytknúť / oznámiť / už v zápise o prevzatí.

6.4. Zistené chyby z diela je zhotoviteľ povinný odstrániť ihneď.

Čl. VII

Zmluvné pokuty

- 7.1. Pri nedodržaní zmluvne dohodnutého termínu dokončenia diela sa zhotoviteľ zaväzuje zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.
- 7.2. Pri omeškaní zaplata faktuúry sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý omeškaný deň.

Čl. VII

Záverečné ustanovenia

- 7.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všetky platné predpisy BOZ P, je zodpovedný za všetky škody spôsobené nedodržiavaním predpisov, alebo nedbanlivosťou a prípadné škody bude znášať v plnej miere.
- 7.2. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 7.3. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch z ktorých jednu si ponechá objednávateľ a jednu zhotoviteľ.
- 7.4. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia objednávateľom.

V Žiline, dňa 12.11.2014

V Žiline, dňa 12.11.2014

v.r.

v.r.

.....
Za zhotoviteľa
Karol Kuba

.....
Za objednávateľa
Mgr. T. Straňáková